3.1 Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí za všechny tři 

etapy: 

Cena bez DPH     1.741.028,- Kč 

DPH 12%        208.923,-  Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena včetně DPH    1.949.951,- Kč 

(slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicetdevěttisícdevětsetpadesátjedna) 

2. V ostatních ust.  se Kupní smlouva nijak nemění.  

3. Zaslání Dodatku ke Kupní smlouvě do Registru smluv zajistí   kupující. 

V Praze  dne ……………                                             V Nejdku  dne …………….